
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Poliklinika e Specialiteteve Nr.4

Adresa Rruga “Demokracia” Paskuqan

Tel/Fax 0676368004

E-mail ashr_cani@hotmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3.Objekti i kontratës: Blerje Kite Hormonal per nevojat e poliklinikes se
Specialiteteve Nr.4

Emertimi Njesia Sasia

TSH Kite 6

T3 totale Kite 4

T4 totale Kite 4

F-PSA Kite 1

Starter 1+2 Kite 2

Wash Liquid Kite 1

Reaction module Kite 1

Tuba te
thjeshte(15x75mm,5ml) cope 2000

4.Numri i referencës së procedurës REF-92980-11-06-2018



5. Fondi limit 384,558 leke (treqind e tetedhjete e kater mije e peseqind e pesedhjete e tete
leke)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 dite( pese dite)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.11.2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.11.2018


